



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Ejendomsselskabet Mose Alle 17 A/S
Mose Alle 17, 2610 Rødovre

CVR-nr. 39 72 61 65

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2022.

Erik Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Mose Alle 17 A/S Mose Alle 17 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 39 72 61 65 Stiftet: 15. juli 2018 Hjemsted: Rødovre Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Casper Nimand Nedergaard, formand Bent Lyngø Torben Albert Olsen Erik Jensen Jesper Hvergel
Direktion	Erik Jensen
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med at erhverve, udvikle, eje og sælge fast ejendom samt at drive udlejningsvirksomhed med fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 403 t.kr. mod 405 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> <u>kr.</u>	<u>2020</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	883.336	875
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-172.720	-171
Driftsresultat	710.616	704
Øvrige finansielle omkostninger	-193.392	-185
Resultat før skat	517.224	519
1 Skat af årets resultat	-114.400	-114
Årets resultat	402.824	405
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	402.824	405
Disponeret i alt	402.824	405



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	17.341.994	17.252
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34.792	52
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.376.786</u>	<u>17.304</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.376.786</u>	<u>17.304</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	110.892	255
Periodeafgrænsningsposter	9.759	8
Tilgodehavender i alt	<u>120.651</u>	<u>263</u>
Likvide beholdninger	<u>396.884</u>	<u>235</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>517.535</u>	<u>498</u>
Aktiver i alt	<u>17.894.321</u>	<u>17.802</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overkurs ved emission	0	2.000
Overført resultat	2.924.599	522
Egenkapital i alt	3.424.599	3.022
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	261.600	147
Hensatte forpligtelser i alt	261.600	147
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	7.679.014	8.174
Deposita	654.841	636
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.333.855	8.810
Kortfristet del af langfristet gæld	494.500	483
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20
Anden gæld	5.322.815	5.288
Periodeafgrænsningsposter	36.952	32
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.874.267	5.823
Gældsforpligtelser i alt	14.208.122	14.633
Passiver i alt	17.894.321	17.802
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	2.521.775	3.021.775
Årets resultatdisponering	0	402.824	402.824
	500.000	2.924.599	3.424.599



Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	114.400	114
	114.400	114
	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	17.556.514	17.185
Tilgang i årets løb	244.928	371
Kostpris 31. december 2021	17.801.442	17.556
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-303.428	-150
Årets afskrivninger	-156.020	-154
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-459.448	-304
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	17.341.994	17.252
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	83.500	84
Tilgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2021	83.500	84
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-32.008	-15
Årets afskrivninger	-16.700	-17
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-48.708	-32
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	34.792	52



Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	8.173.514	8.657
Heraf forfalder inden for 1 år	-494.500	-483
	<u>7.679.014</u>	<u>8.174</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>5.810.400</u>	<u>6.241</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.167 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 17.342 t.kr.

Til sikkerhed for uudnyttet kreditfacilitet hos kreditinstitut har selskabet deponeret ejerpantebrev, nom. 2.053 t.kr., med pant i materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 17.342 t.kr.

6. Eventualposter

Der påhviler ikke selskabet eventualposter mv.


